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1 Reservation

 
 
Reservation vid: 
Kommunstyrelsens sammanträde 2005-11-29. § 169  
Ansökan om:  
Serveringstillstånd för Atrax Service Team AB 
Socialdemokraterna har vid Kommunstyrelsens behandling av - Ansökan om  
Serveringstillstånd för Atrax Service Team AB – yrkat att tillståndet ska avstyrkas. 
Skälet till att Socialdemokraterna yrkar avslag är att företaget har skatteskulder och 
det utgör en viktig bedömningsgrund när serveringstillstånd ska beviljas. Tyresö 
kommuns alkoholhandläggare föreslog också ett avslag i sitt tjänsteutlåtande. 
 
Först i delegationsutskottet, sedan i kommunstyrelsen 
Ansökan behandlades först i delegationsutskottet. Eftersom delegationsutskottet var oenigt  
när ärendet behandlas så hänskjuts frågan automatiskt till kommunstyrelsen.  
 
Tyresö har idag drygt 25 restauranger som innehar tillstånd att servera alkohol, på en 
befolkning om 41 000 invånare, varav ¾ har uppnått en ålder som gör det möjligt att bli 
serverade. 
 
Vi Socialdemokrater anser att  denna generösa tillståndspolitik ställer än större krav på 
nogsamhet vid tillståndsgivning och att kontroller av dessa restaurangers användning görs 
regelbundet, för att säkerställa att det inte överserveras alkohol, att rätt åldersgräns 
tillämpas och att företaget sköter sina åtagande när det gäller skatter, sociala avgifter 
med mera.  
 
Socialdemokraterna har tre goda skäl till att avstyrka denna ansökan: 
• Företaget har en skatteskuld, vilket framgår av den utredning som kommunlednings-

förvaltningen har genomfört. 
• I den hårda konkurrensmiljö som råder mellan restaurangerna i Tyresö så är det viktigt 

att kommunen på de områden där den har möjlighet värnar beslut som främjar 
konkurrensneutralitet. Detta är ett exempel på motsatsen. 

• Den moderatledda majoriteten riskerar genom detta slarviga sätt att fatta beslut, på  sikt 
Tyresö kommuns möjlighet att själv avgöra huruvida alkoholtillstånd kan beviljas eller 
inte. Risken finns att alkoholtillstånden återförs till länsstyrelsen, det tycker vi vore 
olyckligt. 
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Anders Bergérus  


